

รายละเอียดราคาประมาณการ

สัญญาที่ 21312 งานจ้างเหมาขุดวางท่อแก๊สในระบบระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

ที่ กม. 7+600 (ทางขนานด้านขวาทาง)

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ปริมาณงาน 1 / แห่ง

(นับนับตัดทอนบ้าง ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 29.94 บาท)

31 มี.ค. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้าง (บาท)	ค่าจ้างที่คำนวณให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	SQ.M.	24.00	32.34	776.16	1.3616	44.03	44.00	1,056.00	
2	REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS	CU.M.	10.08	561.32	5,658.11	1.2775	717.09	717.00	7,227.36	
3	EARTH EXCAVATION	CU.M.	14.40	58.29	839.38	1.3616	79.37	79.00	1,137.60	
4	SAND EMBANKMENT	CU.M.	22.08	425.56	9,396.36	1.3616	579.44	579.00	12,784.32	
5	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	CU.M.	9.60	713.25	6,847.20	1.3616	971.16	971.00	9,321.60	
6	PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	SQ.M.	24.00	29.78	714.72	1.3616	40.55	40.00	960.00	
7	TACK COAT	SQ.M.	66.00	11.65	768.90	1.3616	15.86	15.00	990.00	
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	24.00	231.05	5,545.20	1.3616	314.60	314.00	7,336.00	
9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	66.00	230.51	15,213.66	1.3616	313.86	313.00	20,658.00	
10	BOX CURVERTS 1.20 x 1.20 M. CLASS II	M.	7.00	4,929.92	34,509.45	1.2775	6,297.97	6,297.00	44,079.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด						80,269.14			รวมค่าจ้างทั้งหมด	105,749.88
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินค่าจ้างหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)										
ค่าจ้างต้นทุน (ด้านขวา)	ไม่คิด		5.00	ADT.	ภาวะผูกคิ	F (Additional Conditions)		FACTOR F งานทาง	1.3616	
FACTOR F งานทาง	1%		1.3616							
ค่าจ้างต้นทุน (ด้านขวา)	ไม่คิด		5.00	F (Additional Conditions)		FACTOR F งานสะพาน				
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1%		1.2775			1.2775				

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมบัติ สัตย์ชัย) รต.จท.สมุทรปราการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย อัมรินทร์สง) รต.จท.สมุทรปราการ (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราวิชญ์ วรประสิทธิ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติราคากลาง

105,749.88

บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ศิษฐ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... (นายสมเทพ บุญกว้าง)